## 关于盛世优选投资账户资产管理费调整的信息公告

盛世优选投资账户自 2018 年设立,至今已有7年投资历史。为向客户提供更优质的投资管理服务,根据公司战略发展需要,中信保诚人寿对盛世优选投资账户的资产管理费进行了调整,详细说明如下:

## 盛世优选投资账户运作回顾

匹配多元化投资理财服务发展趋势,中信保诚人寿于 2018 年推出盛世优选投资账户,其投资目标是通过对各类资产的组合配置与动态调整,充分发挥非标类金融资产长期收益的稳定性,并在控制风险的前提下博取权益类资产的弹性。该账户不动产类及其他金融资产的投资比例合计为账户价值的 0%-75%,其中单一项目的投资余额不高于账户价值的 50%;其他投资工具的配置比例分别为:权益类占账户价值的比例为 0-40%、固定收益类占账户价值的比例为 0-80%、流动性类不低于账户价值的 5%。

该账户发挥险资大类资产配置能力,在单一资产波动较大的市场中,凭借在各类资产中的轮换配置,获得稳定超额收益。依托中信保诚资产管理保险资金的大类资产配置优势,依靠宏观、金融产品、权益、固收综合研究实力,以较为稳定的投资组合获取较为稳健的回报,寻求穿越牛熊周期的中长期绝对收益。以不动产类及其他金融资产为核心,奠定账户长期、稳定收益的基础;以固定收益类资产为补充,兼顾收益稳定性与流动性;以权益类资产为手段,在控制下行风险的前提下博取收益弹性。

## 盛世优选投资账户资产管理费调整说明

为了向客户提供更优质的投资管理服务,根据公司战略发展需要,我司自 2024 年 11 月 8 日起,盛世优选投资账户资产管理费按照 0.5%收取,该调整并不影响保单效力。此外,中信保诚人寿设有多个投连账户,不同类型的账户投资侧重不同,满足客户多方面资金运作需要,客户可以根据市场变化及个人风险偏好免费进行账户转换,以满足自身安全性与收益性需求。

中信保诚人寿保险有限公司